
Protokół z XIII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 22 listopada 2022 r.
w godzinach od 17:00 do 18:10 w Pasażu Kultury Andromeda, plac Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 2.

Młodzieżowa Rada Miasta Tychy omawiała następujące punkty z porządku obrad:

1. Otwarcie sesji.
Sesję otworzyła Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Weronika Kieliba.

2. Przyjęcie porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie.

3. Zaprzysiężenie radnego nieobecnego na XII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.
Radny złożył uroczyste ślubowanie.
Radny Jakub Łuszcz złożył ślubowanie.
Rotę odczytała Przewodnicząca Weronika Kieliba.

4. Przyjęcie protokołu z XII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.
Protokół został przyjęty jednomyślnie.

5. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami.
Przewodnicząca Weronika Kieliba poruszyła kwestię dotyczące m. in.:
- udziału w miejskich obchodach Dnia niepodległości,
- udziału w konferencji “Bezpieczny Senior”,
- patronatu nad projektem “Wspólne Kolędowanie”,
- udziału w kursie samoobrony dla kobiet organizowanym przez Straż Miejską Miasta Tychy,
- udziału w Szlachetnej Paczce.

6. Sprawozdanie z działalności zespołów doradczych Młodzieżowej Rady Miasta w okresie
między sesjami.
Przewodniczący zespołów doradczych opowiedzieli o przebiegu spotkań, które odbyły się między
sesjami. Każdy z Przewodniczących przedstawił działania podjęte przez zespoły, do których zaliczają
się między innymi:
- stworzenie kalendarza postów,
- przygotowania do IV Tyskiej wymiany ubrań,
- przygotowania do Wigilii Dla Potrzebujących,
- udział w Maratonie Pisania Listów,
- przygotowania do kampanii na temat praw ucznia.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie aktualizacji programu działania Młodzieżowej
Rady Miasta Tychy V kadencji.
Uchwała została przyjęta.

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian osobowych w zespołach doradczych.
Uchwała została przyjęta jednomyślnie.
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9. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski.
- Przewodnicząca przypomniała o nadchodzących wydarzeniach takich jak, m.in. Wspólne
Kolędowanie, Maraton Pisania Listów, Gala Tyskiego Społecznika Roku 2022, Finał Szlachetnej
Paczki oraz IV Tyska Wymiana Ubrań.
- Radny Jakub Łuszcz poinformował oraz zachęcił radnych do udziału w wydarzeniu organizowanym
przez stowarzyszenie Aktywne Kobiety,
-Wiceprzewodnicząca Paulina Pekala zachęciła Radnych do zaangażowania się w wolontariat podczas
31 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

10. Zamknięcie sesji.
Sesję zamknęła Przewodnicząca Weronika Kieliba.

Protokół sporządziła:                                                                                                  Podpisano:
Sekretarz Młodzieżowej Rady Przewodnicząca
Miasta Tychy                                                                                                          Młodzieżowej Rady
                                                                                                                                     Miasta Tychy
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